
 
PODER EXECUTIVO 

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 

Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: processoseletivo@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br  

EDITAL N.º 07/2025 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA  

CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2025 

 

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA/ES, através da Comissão Especial, nomeada pela 

Portaria nº 02/2025, de 02/01/2025, referente ao Processo Seletivo Simplificado, para seleção e 

contratação de servidores em regime de designação temporária para CADASTRO DE 

RESERVA, para atendimento de excepcional interesse público, consubstanciado no art. 37, 

inciso XI da Constituição Federal e Leis Municipais nº 1.487/2013, Lei nº 1.673/2018 e 

1.674/2018 e outras correlatas. 

 

Considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, com resultado 

após classificação parcial após inscrição, devidamente publicado, RESOLVE: 

 

1. Convocar os candidatos inscritos para comparecerem perante esta municipalidade para 

apresentar, caso haja interesse, as cópias dos documentos declarados no ato da inscrição, nos 

termos do Edital nº 01/2025, item 09, junto à Comissão Especial. 

2. A entrega de documentos será em local identificado na sede da Prefeitura Municipal de Boa 

Esperança, junto à Procuradoria Geral do Município, localizada na Av. Senador Eurico Resende, 

n° 780, Bairro Centro, Boa Esperança - ES, conforme cronograma anexo. 

 

3. Os documentos relacionados abaixo deverão ser apresentados à Comissão Especial, em 

ENVELOPE LACRADO (colado) e enumerados a partir do comprovante de inscrição:  

3.1. O comprovante de inscrição; 

3.1.1. Cópia de documento de identidade ou documento equivalente;  

3.1.2. Cópia do CPF; 

3.1.3. Cópia dos pré-requisitos para o cargo, nos termos dos itens 4 e 9 do Edital; 

3.1.4. Os candidatos que não possuírem comprovação de escolaridade deverão preencher a 

declaração de alfabetizado, no Anexo II deste edital; 

3.1.5. Declaração de tempo de serviço, certidão de tempo de serviço ou cópia da Carteira de 

Trabalho, na função pleiteada, nos termos do item 5 do Edital; 

3.1.6. Cópia dos certificados ou diplomas de formação acadêmica que julgar necessários para 

comprovar o informado na inscrição, nos termos dos itens 6 e 9 do Edital. 

3.1.7. Cópia dos cursos avulso na área pleiteada 

3.2. O candidato fixará na parte externa do envelope, a ficha devidamente preenchida 

denominada comprovante de entrega de documentos, constante no anexo III deste edital. 

3.3. O responsável pelo recebimento do envelope não realizará a conferência dos documentos, 

pois só será recebido se estiver lacrado (colado). 
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3.4. As informações prestadas na ficha e os documentos entregues são de inteira 

responsabilidade do candidato. 

3.5. Nenhum documento entregue no momento da comprovação será devolvido ao candidato. 

3.6. Nenhum documento será entregue em momento posterior. 

3.6.1. Em caso de não comprovação do requisito mínimo exigido para o cargo, o candidato estará 

sumariamente ELIMINADO do processo de seleção. 

3.6.2. O candidato que não comprovar qualquer um dos itens declarados no ato da inscrição 

(tempo de serviço, formação acadêmica e cursos) será reclassificado de acordo com a nova 

pontuação referente ao seu cargo. 

 

 

 

 

 

Boa Esperança, 16 de janeiro de 2025 

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado 

Portaria Nº 02/2025
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ANEXO I 

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – SEDE  

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  177336785ABD40AF62 PAULO CESAR DAVILA LIMA 

2.  171536781765214569 MARIJANE PESSIN NEVES 

3.  16259677E6B114F10B NILCEIA RIBEIRO GONÇALVES 

4.  16634677EFACF9E53E SUETE DOS SANTOS SILVA 

5.  17451678470D809DC6 DENISE DE OLIVEIRA LIMA BUELONI 

6.  16269677E6CC867E07 CLAUDIA G. EDUVIRGES SAMPAIO 

7.  16299677E736D81A97 EDILENE NETO DANTAS FERREIRA 

8.  1698467806918C71A9 GLEIDE DOS SANTOS GONÇALVES 

9.  16736677FB02AA8D52 JAIRO PINHEIRO 

10.  1756467854379B27D4 DULCILENA MIRANDA DE SOUZA 

11.  16355677E80F0BB869 ANGELICA DE ALMEIDA FURTADO 

12.  16284677E6FB4A474A IZAU BISPO DOS REIS 

13.  172716782BC93599A1 JAQUELINE DE A.SANTOS RODRIGUES 

14.  16616677EF1D88C093 LUCIANA R. DA SILVA CUNHA 

15.  172166782311C2353E ADENILSON DURÃES 

16.  175096785144107F55 NADILANE SANTOS LIMA 

17.  1763367857150D5EE1 THAYS MEDEIROS OLIVEIRA 

18.  1698767806AE38872A KLEVERSON TADEU VALADAO FILHO 

19.  16279677E6F3F53CB9 NATIELLI VITORINO SOUZA 

20.  1742267844BFF111A8 FLAVIANA B. FERREIRA LEITE 

21.  17596678558BBA76C9 FERNANDA CHAVES DE OLIVEIRA 

22.  17456678477446280D FERNANDA DE OLIVEIRA AMORIM 

23.  16248677E6802BFBF8 ANDRESSA VAZ 

24.  170306781085A77488 BARBARA ALMEIDA BESSA 

25.  169976780789DC4E21 ASSIRIA GOMES GONÇALVES 

 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU 

INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16259677E6B114F10B NILCEIA RIBEIRO GONÇALVES 

2.  16634677EFACF9E53E SUETE DOS SANTOS SILVA 

3.  16299677E736D81A97 EDILENE NETO DANTAS FERREIRA 

4.  1698467806918C71A9 GLEIDE DOS SANTOS GONÇALVES 

5.  1763367857150D5EE1 THAYS MEDEIROS OLIVEIRA 

6.  169976780789DC4E21 ASSIRIA GOMES GONÇALVES 

7.  16676677F0DAA2BC77 DILMA RIBEIRO DOS SANTOS 

8.  17573678548D3CCB83 EDNEIA ALVES DO AMARAL 
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9.  177376785ACE1DE5BC KARINY A. COSTA DE LIMA SANTOS 

10.  1715967817CEAD6A79 THAINARA DOS SANTOS FERREIRA 

11.  16832677FF3473BC92 ANA BRUNA ROCHA VIANA 

 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO - SEDE – PCD 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1. 16676677F0DAA2BC77 DILMA RIBEIRO DOS SANTOS 

2. 16584677EDFE49089F ALEXANDRA LUCAS M.RATZKE 

3. 16271677E6D806BA1F LUCAS RAFAEL CRUZ SANTANA 

 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO (BELA VISTA) 

 

 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO (KM 20) 

 

 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO (SANTO ANTÔNIO) 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  171256781592C020B8 BARBARA BRUNA SPAGNOL BIZ 

2.  17616678564840E6AE JANAINA ALVES NETO 

3.  172596782A0682D817 ESTERVANIA MARTINS SANTOS 

4.  16384677E88F728782 JOÃO GABRIEL BON FRAUCHES OLIVEIRA 

5.  174866785025A21A8B DERLANE FERREIRA GAUDENCIO TAVARES 

6.  16454677EA3C852832 LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16622677EF44DB26FA VALERIA MENDES DE OLIVEIRA 

2.  176406785766B5CDDD ANDRESSA MEANO VIANA 

3.  172976782DEDA82762 DHIOVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 

4.  177356785AC0DEE880 RAFAELA RIBEIRO DE SOUZA 

5.  17614678562B0338CA GILBERTO KERKOVSKY JUNIOR 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16436677E9C862E772 MARILENE THOMAZINI 

2.  170066780A9EE64320 DAIANE SANTOS PEREIRA 

3.  174736784F24F9A4E5 SAMANTA FRANCISCO DOS SANTOS 
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CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO (SOBRADINHO) 

 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SEDE) 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16432677E9AD25D6AD MARIA REGINA DE JESUS SILVA 

2.  169356780346E5E52B MARIA LUCIA ALMEIDA DE AGUIAR 

3.  1767367858D04EB8CF ORDALIA DIAS FERNANDES 

4.  16468677EA88EB6B1D EDINEIA MADALENA OLIVEIRA 

5.  1767567858EE8BB17A LORIVANIA DA SILVA NASCIMENTO 

6.  1693867803958DB5BA JOSEVAN MOREIRA ALMEIDA 

7.  16800677FDE5FBDB32 MARIA APARECIDA DE J. RODRIGUES 

8.  16225677E62730EA7C WILLA CARLA DA S. CRISTO PEREIRA 

9.  1765767858056D247F AMANDA DA SILVA BARCELLOS 

10.  1710967814EB619CD3 BETÂNIA MOREIRA CAVALINI MARRANE 

11.  1767867858FAA78D66 ELAINE DE SOUZA PAULO 

12.  1770367859C39E849D ALINE BISPO GONÇALVES LOPES 

13.  1731967830CDC50A15 NELCINA ALMEIDA BOM VAZ 

14.  17418678444FA2D5A4 NAIDE FRANCISCO DOS SANTOS 

15.  173466783C23237096 LUCIMAR MARIA SILVA RODRIGUES 

16.  17104678149464D08C MARIA DE LOURDES PINHEIRO RIBEIRO 

17.  174846784FEB721717 ANDREIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 

18.  16465677EA77145B61 LUCIENE PEREIRA TAVARES 

19.  16631677EF99C83F0D VALDETE JOSE LOPES 

20.  1712767815A82A3A88 JULIANA DE SOUZA ALVES 

21.  17687678594FA33108 ROSANIA FERNANDES 

22.  1692767802F04613AE ANNA PAULA D OLIVEIRA C. LIMA 

23.  1725867829F6272F98 CAMILA BATISTA MACIEL 

24.  16840677FF877D5BCD MIRIAM PINHEIRO LIMA 

25.  16451677EA344466C2 ANDRESSA DA SILVA GREGORIO 

26.  1690167801957E3FDB RENILDA VERGUEIRO DA SILVA 

27.  172846782CBF56A37D GILBERTO BARBOSA LIMA 

28.  16744677FB8A0EE70B MARLY LOURENÇO DA COSTA 

29.  1715667817A69126D7 NEUZA MARIA DE MELO CRISTO 

30.  17178678194CF2FFCD ELIENE ALVES COSTA DE LIMA 

31.  16751677FBED38571B JOANA DARC NEVES MEL 

32.  177136785A185C7E1D VANUSA BATISTA VIEIRA 

33.  16223677E61DC96A42 ROSIANE MADALENA OLIVEIRA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16316677E787052BF7 GABRIELA ZOTTEL MEDICI 

2.  1702967810710948FD MICHAEL DIAS TELES 

3.  16583677EDF69D5F93 LUAN CAMPELO RUAS 
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34.  16265677E6BCD9E08C PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 

35.  16826677FEEEEAB4E0 GILCEIA BERNARDINA DA SILVA SANTOS 

36.  16814677FE6B280797 KEYLA ASSIS DE ANDRADE CARDOZO 

37.  1711067814ECEDC761 ALDINEIA FERNANDES DA SILVA 

38.  16567677ED6D73B0A5 LEILIANA DA SILVA BATISTA VIEIRA 

39.  16768677FC78C8FF40 ALESSANDRA KAISER 

40.  173606783DC4FE37FE LEIDIANE DA COSTA FERREIRA 

41.  172616782A5F9A261D LEIDIMAR DA COSTA F. BARBOSA 

42.  177706785C1230BB1A SANDI RENATA MARCIELA V. TEIXEIRA 

43.  16773677FCBF542CC2 PITER GABRIEL DIAS LIMA 

44.  170666781255891607 ELISABETE PEREIRA 

45.  16515677EBA48BD3EC MARIA JOSE BASTOS DA ROCHA 

46.  16533677EC2BD611EC IRANI MONTEIRO MARQUES 

47.  171006781461105972 ROSIANI DO LIVRAMENTO 

48.  1750067850E8431B10 MARLENE GONÇALVES 

49.  1762267856AB27F7D0 GILDETE FERREIRA DA COSTA MORAIS 

50.  16487677EB16A8B7B6 AMANDA RODRIGUES BATISTA 

51.  177936785CE06B979D NATIELLY OLIVEIRA ZOGAIB PUTTIN 

52.  174746784F393173AE MARIA DO CARMO RIBEIRO GADEIA 

53.  1756367854352C1CC0 LUCIA PEREIRA DA SILVA 

54.  17488678504BEBBBDE RAINEY DA SILVA SANTOS 

55.  16645677EFF88DA057 LUANA CLÁUDIA CERUTI POLITO 

56.  16466677EA77466C85 LUZIA CARRAFA LADISLAU 

57.  170136780F0699F43F MARIA JOSÉ SCHUINA 

58.  1709567814279986FE LUZANDA JANDIRA KAISER 

59.  16582677EDEF097542 ROSANIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 

60.  1755367853A68953FF LUZIA CIRQUEIRA BARBOSA 

61.  177256785A7DEA30A7 VALTER DE CASSIO OLIVEIRA BATISTA 

62.  16306677E75A9164A4 NAIARA DE JESUS MARTINS 

63.  16377677E85AFC946D PALLOMA ANGELICA DE S. A. FERREIRA 

64.  173166783064FD13D7 GABRIEL VIANA FRANÇA 

65.  172086781D577D74D9 TIAGO FERREIRA SANTOS 

66.  1692567802BAABCF42 IVONETE RIBEIRO DO NASCIMENTO 

67.  174816784FB6F12BF8 ODETE LOUREÇO 

68.  16341677E7E090A9B7 EDIRLENE MEDEIROS DE OLIVEIRA 

69.  16588677EE237262BB REGINA PEDROSA ROCHA 

70.  172436782824433C02 ORLIANA DE JESUS RAFALSKI 

71.  16317677E78DFA171A MARILZA DOA SANTOS FERREIRA 

72.  16849677FFD62F178D SIRLENE BATISTA SILVA 

73.  173536783CB31034F1 PABLO MOURA CHAVES 

74.  16821677FEB24E01A8 JUSSARA SOUSA VELOSO 

75.  16393677E8D599F2C6 KESIA CARNEIRO SEVERIANO 

76.  173106782F411D8447 ELIAS SEVERIANO ROSA 

77.  16267677E6BF0E9084 ADILENES MESSIAS 

78.  16318677E7901204B0 CELMA GUSTAVO P. CAVALINI 

79.  16386677E89A31DA86 LORENA OLIVEIRA ANTUNES 
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80.  17546678534CDC3E35 THAIS LOHAINE FREIRE PORTO 

81.  16730677FAC9E639D6 ROMILDO FAZOLO AGUIAR 

82.  17643678578A9DA1E6 EDCARLOS DOS ANJOS 

83.  16701677F23FB6F249 EDEMILZA SILVA SOARES 

84.  16483677EB113C50AE MARIA APARECIDA P. DE SOUZA 

85.  16815677FE74210A4C DARLIANA MELLERE SALOMÃO 

86.  171206781562B66D48 JANAINA ROCHA DE JESUS 

87.  170146780F8739592A WILLIANI DA SILVA C. P. MENDES 

88.  1741767844384101AB ELESSANDRA BRASILIANO VAZ 

89.  16801677FE19B4E10C ADRIANA S. DE OLIVEIRA BARBOSA 

90.  16513677EB95D35314 JANAINA PEREIRA DA SILVA 

91.  177856785C7AA846AF RAFAELA PEREIRA FIGUEIREDO 

92.  17682678591488FF49 DIENES RAMOS P. DE OLIVEIRA 

93.  177796785C4CC96594 RONILDO MESSIAS LIMA 

94.  16256677E6A077FCB6 ROSECLEIA MARTINS FERREIRA 

95.  16853677FFDEA4C410 ADRIELLI DE JESUS P. CARDOSO 

96.  16441677E9E6B8A16F JOYCE GONÇALVES DOS SANTOS 

97.  16557677ECFDD96095 BRENO DE SÁ SOUZA 

98.  1741367843BFAAA14C NICOLLY RODRIGUES NASCIMENTO 

99.  1690967801C1052C85 SIRLÉIA DA SILVA 

100.  1740567841D840F273 CHRISTIANA MARIA DA SILVA CECÍLIO 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU 

INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  169356780346E5E52B MARIA LUCIA ALMEIDA DE AGUIAR 

2.  16468677EA88EB6B1D EDINEIA MADALENA OLIVEIRA 

3.  1767567858EE8BB17A LORIVANIA DA SILVA NASCIMENTO 

4.  16800677FDE5FBDB32 MARIA APARECIDA DE J. RODRIGUES 

5.  1765767858056D247F AMANDA DA SILVA BARCELLOS 

6.  1710967814EB619CD3 BETÂNIA MOREIRA C. MARRANE 

7.  1767867858FAA78D66 ELAINE DE SOUZA PAULO 

8.  1770367859C39E849D ALINE BISPO GONÇALVES LOPES 

9.  1731967830CDC50A15 NELCINA ALMEIDA BOM VAZ 

10.  17104678149464D08C MARIA DE LOURDES P. RIBEIRO 

11.  16631677EF99C83F0D VALDETE JOSE LOPES 

12.  1712767815A82A3A88 JULIANA DE SOUZA ALVES 

13.  1725867829F6272F98 CAMILA BATISTA MACIEL 

14.  16451677EA344466C2 ANDRESSA DA SILVA GREGORIO 

15.  1690167801957E3FDB RENILDA VERGUEIRO DA SILVA 

16.  17178678194CF2FFCD ELIENE ALVES COSTA DE LIMA 

17.  16223677E61DC96A42 ROSIANE MADALENA OLIVEIRA 

18.  16567677ED6D73B0A5 LEILIANA DA SILVA BATISTA VIEIRA 

19.  173606783DC4FE37FE LEIDIANE DA COSTA FERREIRA 
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20.  177706785C1230BB1A SANDI RENATA MARCIELA V. TEIXEIRA 

21.  16773677FCBF542CC2 PITER GABRIEL DIAS LIMA 

22.  16515677EBA48BD3EC MARIA JOSE BASTOS DA ROCHA 

23.  16533677EC2BD611EC IRANI MONTEIRO MARQUES 

24.  171006781461105972 ROSIANI DO LIVRAMENTO 

25.  1750067850E8431B10 MARLENE GONÇALVES 

26.  1762267856AB27F7D0 GILDETE FERREIRA DA COSTA MORAIS 

27.  16487677EB16A8B7B6 AMANDA RODRIGUES BATISTA 

28.  1756367854352C1CC0 LUCIA PEREIRA DA SILVA 

29.  17488678504BEBBBDE RAINEY DA SILVA SANTOS 

30.  16306677E75A9164A4 NAIARA DE JESUS MARTINS 

31.  173166783064FD13D7 GABRIEL VIANA FRANÇA 

32.  174816784FB6F12BF8 ODETE LOUREÇO 

33.  16588677EE237262BB REGINA PEDROSA ROCHA 

34.  173536783CB31034F1 PABLO MOURA CHAVES 

35.  16821677FEB24E01A8 JUSSARA SOUSA VELOSO 

36.  16393677E8D599F2C6 KESIA CARNEIRO SEVERIANO 

37.  173106782F411D8447 ELIAS SEVERIANO ROSA 

38.  16267677E6BF0E9084 ADILENES MESSIAS 

39.  16386677E89A31DA86 LORENA OLIVEIRA ANTUNES 

40.  17643678578A9DA1E6 EDCARLOS DOS ANJOS 

41.  16701677F23FB6F249 EDEMILZA SILVA SOARES 

42.  16483677EB113C50AE MARIA APARECIDA P. DE SOUZA 

43.  1741767844384101AB ELESSANDRA BRASILIANO VAZ 

44.  16801677FE19B4E10C ADRIANA S. DE OLIVEIRA BARBOSA 

45.  16513677EB95D35314 JANAINA PEREIRA DA SILVA 

46.  177796785C4CC96594 RONILDO MESSIAS LIMA 

47.  16256677E6A077FCB6 ROSECLEIA MARTINS FERREIRA 

48.  16853677FFDEA4C410 ADRIELLI DE JESUS P. CARDOSO 

49.  16441677E9E6B8A16F JOYCE GONÇALVES DOS SANTOS 

50.  16557677ECFDD96095 BRENO DE SÁ SOUZA 

51.  1741367843BFAAA14C NICOLLY RODRIGUES NASCIMENTO 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE – PCD 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1. 1693867803958DB5BA JOSEVAN MOREIRA ALMEIDA 

2. 173466783C23237096 LUCIMAR MARIA SILVA RODRIGUES 

3. 16265677E6BCD9E08C PATRICIA OLIVEIRA SANTOS 

4. 170666781255891607 ELISABETE PEREIRA 

5. 172086781D577D74D9 TIAGO FERREIRA SANTOSS 

6. 16318677E7901204B0 CELMA GUSTAVO P. CAVALINI 

7. 17394678408E691001 NAYARA SANTOS SILVA VALADÃO 

8. 174656784D08C0AD10 CARLA FERREIRA DE OLIVEIRA 

9. 16300677E737F96378 LUILSON PEREIRA ALVES 
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CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (KM20) 

 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – KM 20 - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU 

INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1722567825AD2B2379 MARINETE OLIVEIRA DA SILVA 

2.  1704667811862E6EE6 LAURA DE LIMA BRASIL 

3.  16756677FC08B65CA6 LUCIENE RODRIGUES VALANI 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – KM20 – PCD 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1. 16948678041F7883AE RANIELLY PASSEBON LOPES SANTOS 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (BELA VISTA) 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  172796782C4FDBDE02 ALESSANDRA PEREIRA PRATES NASS 

2.  1725467829A2A676A4 WAKSLAINE MENDES DA SILVA CORTE 

3.  16647677EFFD5CEE42 ROSIMEIRA ALVES DA SILVA 

4.  17103678149375F5C0 EDIANA SOARES FERREIRA 

5.  16672677F0ABBB1300 JESSICA OLIVEIRA ROSA 

6.  16845677FFAFDEDB34 VALDIRENE DA ROCHA 

7.  16630677EF84EB72D1 KYBERLYN ALVES DA SILVA 

8.  1722567825AD2B2379 MARINETE OLIVEIRA DA SILVA 

9.  177506785B6362BE03 VALDIRENE DE ALMEIDA PEREIRA 

10.  1704667811862E6EE6 LAURA DE LIMA BRASIL 

11.  16756677FC08B65CA6 LUCIENE RODRIGUES VALANI 

12.  177156785A2A0D9F57 ELIETE PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 

13.  16948678041F7883AE RANIELLY PASSEBON LOPES SANTOS 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  170166780FCD89A74C RAMILDA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA 

2.  177386785ADF548B30 ADÃO FIGUEIREDO FONSECA 

3.  1703267810ABF2435D LUANA BRITO DE FREITAS 

4.  1722667825CAECE446 GEANE DOS SANTOS PORTILHO 

5.  16697677F1BC688BEB BARBARA SOUZA DE OLIVEIRA 

6.  1694667803DD230BB1 KAILLANY GADEIA GOMES 
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CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – BELA VISTA – NEGRO/PRETOS, PARDOS 

OU INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  177386785ADF548B30 ADÃO FIGUEIREDO FONSECA 

2.  16697677F1BC688BEB BARBARA SOUZA DE OLIVEIRA 

3.  1694667803DD230BB1 KAILLANY GADEIA GOMES 

4.  1694267803C177270F TULIO ATHANAZIO DOS SANTOS 

5.  16257677E6AAE0D092 CAMILA ESTEVES DE OLIVEIRA 

6.  171936781B60796C56 ANATALIA GARCIA PONCIDONIO 

7.  1703167810956F30CD DAVID SCAMPARLE DOS SANTOS 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SANTO ANTÔNIO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  1694267803C177270F TULIO ATHANAZIO DOS SANTOS 

8.  16257677E6AAE0D092 CAMILA ESTEVES DE OLIVEIRA 

9.  16741677FB794A26B9 GERUSA DOS SANTOS GOMES 

10.  1743267845B5C37630 MARIA EDUARDA SOUSA MENGALIS 

11.  17569678545E9EE203 FRANCILEIDE TRINDADE MIRANDA 

12.  171936781B60796C56 ANATALIA GARCIA PONCIDONIO 

13.  1703167810956F30CD DAVID SCAMPARLE DOS SANTOS 

14.  17068678128AE18FD7 LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  169156780214DAFA70 VALDIRENE DE BARROS P.LOURENÇO 

2.  168656780048C2D237 VALDENICE DE SOUZA ALVES 

3.  16743677FB7F0962F9 JENAINE FERNANDES DA SILVA 

4.  17635678571F2C188E KARLA FELICIANO NEVES 

5.  176176785655126887 ARILZA HONÓRIO 

6.  16249677E688ED2903 LUIZ GUILHERME SIQUEIRA NASCIMENTO 

7.  16404677E90F2206D3 JULIELEN DA SILVA BARROS 

8.  170106780DE60E555F DILMARA OLIVEIRA DOS SANTOS 

9.  16650677F0168A1507 JOSIELE GONÇALVES DOS SANTOS 
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CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SANTO ANTÔNIO - NEGROS/PRETOS, 

PARDOS OU INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  169156780214DAFA70 VALDIRENE DE BARROS P. LOURENÇO 

2.  168656780048C2D237 VALDENICE DE SOUZA ALVES 

3.  16743677FB7F0962F9 JENAINE FERNANDES DA SILVA 

4.  17635678571F2C188E KARLA FELICIANO NEVES 

5.  16249677E688ED2903 LUIZ GUILHERME S. NASCIMENTO 

6.  170106780DE60E555F DILMARA OLIVEIRA DOS SANTOS 

7.  16650677F0168A1507 JOSIELE GONÇALVES DOS SANTOS 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SOBRADINHO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16263677E6B8A4B6DD SÔNIA APARECIDA SOUZA MARTINS 

2.  16403677E90BA05337 ELIANA DO NASCIMENTO 

3.  1687967800BF50F43C LILIANE GONCALVES DOS SANTOS 

4.  172056781CF0F9F3C7 EDINA PINTO DE OLIVEIRA 

5.  1760867855FFC7811B ANIELE SANTOS MATTUSACK 

6.  16625677EF6C1277B0 SILENE RIQUIERI DAS NEVES 

7.  16420677E96E8F4094 RAYANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 

8.  17176678192484ACD6 LUCAS SILVA VIEIRA 

9.  16262677E6B6CBBB0F KELY DOS ANJOS CARREIRO 

10.  16771677FCAD7BCBA4 MATEUS CHRISTO BENACCHIO 

11.  16336677E7CFBCFC7C LUCAS BORGES DE OLIVEIRA 

12.  1741667843E2901CD3 MONICKE BORGES DA SILVA 

13.  173066782EF6C95C14 DAIANE ALVES DA SILVA 

14.  16656677F03643449E IARA LOPES FERNANDES 
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CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SOBRADINHO - NEGROS/PRETOS, 

PARDOS OU INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16263677E6B8A4B6DD SÔNIA APARECIDA SOUZA MARTINS 

2.  16403677E90BA05337 ELIANA DO NASCIMENTO 

3.  1760867855FFC7811B ANIELE SANTOS MATTUSACK 

4.  16625677EF6C1277B0 SILENE RIQUIERI DAS NEVES 

5.  16420677E96E8F4094 RAYANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 

6.  17176678192484ACD6 LUCAS SILVA VIEIRA 

7.  16262677E6B6CBBB0F KELY DOS ANJOS CARREIRO 

8.  1741667843E2901CD3 MONICKE BORGES DA SILVA 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS/AUXILIAR DE SERVIÇOS 

ODONTOLÓGICOS DA ESF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS/AUXILIAR DE SERVIÇOS 

ODONTOLÓGICOS DA ESF - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  173346783ACAC49556 JULINDA DE OLIVEIRA COSTA 

2.  1765167857D9B58026 ROSANA MESSIAS LIMA 

3.  16418677E967E90090 JAMILE DOS SANTOS CRUZ 

4.  16514677EB97A48084 DANUBIA SCHADE LUSQUINHO SCHEIDEGGER 

5.  16544677EC97D73BA6 MARIA GILDA M. SILVA LANGKAMMER 

6.  1696567805301184BD MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 

7.  1694067803A43343DF FABIOLA PASTI MOREIRA VIANA 

8.  1717067818B9EC32E1 BRUNA KOHLZ SOUZA FAZOLO 

9.  16632677EFA33D60C2 MONICA DE OLIVEIRA RIGUETTI 

10.  16693677F175E5F0AA ROSIMERE BICHI RODRIGUES 

11.  1763167856EF0C2972 NAYARA MORAL SOUZA 

12.  17238678279BC2263F MARLEIDE GONÇALVES EDUVIRGES SILVA 

13.  1695667804A1A9AA86 PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA 

14.  1705867811F726513B ANA KAROLINA MARCHIORI TAMBAROTO 
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Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16418677E967E90090 JAMILE DOS SANTOS CRUZ 

2.  16514677EB97A48084 DANUBIA SCHADE L. SCHEIDEGGER 

3.  1694067803A43343DF FABIOLA PASTI MOREIRA VIANA 

4.  1695667804A1A9AA86 PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS (SEDE) 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16469677EAA1A5FBC2 JUCILÉA HACKBART SCHUINA 

2.  170446781173873022 ANA AMÉLIA GONÇALVES 

3.  17511678515BA9E059 SILVIO SILVANO FELIX DA ROCHA 

4.  16243677E66544A10B ADÉLIA MENDES DOS SANTOS 

5.  16618677EF227D42E2 LUCIANA DE JESUS SOUZA 

6.  16288677E706FB3DD7 GUILHERME FRANCISCO DOS SANTOS 

7.  16772677FCB65DF0A5 REGINALDO DE JESUS OLIVEIRA 

8.  16802677FE1A34FF08 ADMILSON LOPES DA CONCEICAO 

9.  16360677E817EF3C87 IRVIS SANTOS RODRIGUES 

10.  1762367856ABA409B6 PABLO HONÓRIO MORAES 

11.  17419678446C02FBA5 CARLOS ANDRE KAISER SIQUEIRA 

12.  1690567801B1BDA162 THALYS MEDEIROS OLIVEIRA 

13.  16729677FAC54ADAAF GILSON DOS ANJOS 

14.  16750677FBE65C4157 ELENITA PEREIRA DA COSTA 

15.  1688767801039F3237 MARIA DA GLORIA DA SILVA 

16.  16892678013AFEAE50 EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS 

17.  16434677E9B77CDAA2 TATIANE NUNES BATISTA 

18.  1694467803CC16A8FB VALMECI VILVOCK 

19.  16753677FBFB787B39 ELISANGELA ANGELINO 

20.  16742677FB7A45ED31 JOSE ROBERTO DE MORAIS 

21.  16337677E7D4554F34 ANANIAS TOSTA DIAS 

22.  171396781637C65058 CELSO ALVES COSTA DE LIMA 

23.  170286781052825759 MARCOS ALVES COSTA DE LIMA 

24.  16470677EAA268ABF5 MAURICEIA CORREIA MARCONDES LIMA 

25.  169836780681840303 MARINALVA BARBOSA 

26.  1703467810CF0490BA JOSE ROBERTO RIBEIRO DE SOUZA 

27.  16920678025F303C44 JEFFERSON TIAGO LAGE 

28.  171606781822DAD81D LUZIENE ROSA PEREIRA NASS 

29.  172906782D12A58455 ANDRE LUIZ RODRIGUES ALVES 

30.  1742667844FC9C898D JOSIMAR OLIVEIRA DA SILVA 

31.  16410677E933ED1E6E LUCILENE DE SOUZA MACIEL 

32.  16671677F0A8870951 MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 

33.  1700367808F3234DCA NATIELE SIQUEIRA NASS 

34.  16841677FF9E9AD8E6 JOSIANE SILVA CUNHA 

35.  16453677EA3783344C GILSON SOARES LIMA 
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36.  174776784F4E26EB26 VALCEIR DE BARROS PINHEIRO 

37.  1697067805853C6258 VANDERLEIA FERREIRA DOS SANTOS 

38.  1702267810165DA2CC GILMAR DE OLIVEIRA 

39.  1712267815812BF45C ADRIANO PEREIRA MENDES 

40.  177366785AC8606398 RANY RUSTE SILVA GUIMARÃES 

41.  16816677FE74708AED JOACIR SILVA DE OLIVEIRA 

42.  16787677FD5230C21F DANIELE MARRANE SCHIMOOR 

43.  16982678066FE59D96 GILMAR GONÇALVES GOMES 

44.  172286782622FC7811 VALDINEIA SANTOS DA SILVA 

45.  171886781ADBCE74A0 LEANDRO PEREIRA DA MACENA 

46.  1768667859452CC2CC RIAN DIAS BARRERE 

47.  17096678143C14D1DF WELLINGTON SANTOS ALVES 

48.  16775677FCD5C5ACEA VALDEIR SANTANA DE SOUZA 

49.  17545678534B71CF76 ELISEU RAMALHO DA COSTA 

50.  1702367810247F3B2F EDVAN DOS SANTOS 

51.  173386783B4E22DC1F DIEGO OLIVEIRA BATISTA 

52.  17222678250B2359DD MARCO AURÉLIO CRUZ LOPES 

53.  16596677EE74C686BB VINICIUS CRISOSTOMO F. DA SILVA 

54.  16766677FC6AF6B28B NAICON BARCELLOS DOS SANTOS 

55.  16897678016A9C3030 DARA BARCELLOS FEITOZA 

56.  16782677FD3D09A093 MARIO MARCELO DOS ANJOS 

57.  16430677E9944056DD ALEX DA SILVA BRAVIN 

58.  16302677E741BB7CBE DIENES DOS ANJOS 

59.  1739967840EA699E04 MAIARA RODRIGUES DE SOUZA BRUM 

60.  173506783C754DC691 JOSÉ CARLOS JESUS DA SILVA 

61.  16937678038BE5A1A4 MARIA EDUARDA PERUCHI DA SILVA 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS - SEDE - NEGROS/PRETOS, 

PARDOS OU INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16469677EAA1A5FBC2 JUCILÉA HACKBART SCHUINA 

2.  17511678515BA9E059 SILVIO SILVANO FELIX DA ROCHA 

3.  16288677E706FB3DD7 GUILHERME FRANCISCO DOS SANTOS 

4.  16802677FE1A34FF08 ADMILSON LOPES DA CONCEICAO 

5.  16360677E817EF3C87 IRVIS SANTOS RODRIGUES 

6.  1762367856ABA409B6 PABLO HONÓRIO MORAES 

7.  16729677FAC54ADAAF GILSON DOS ANJOS 

8.  16750677FBE65C4157 ELENITA PEREIRA DA COSTA 

9.  1688767801039F3237 MARIA DA GLORIA DA SILVA 

10.  16892678013AFEAE50 EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS 

11.  16753677FBFB787B39 ELISANGELA ANGELINO 

12.  171396781637C65058 CELSO ALVES COSTA DE LIMA 

13.  16470677EAA268ABF5 MAURICEIA CORREIA MARCONDES LIMA 

14.  169836780681840303 MARINALVA BARBOSA 
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15.  1703467810CF0490BA JOSE ROBERTO RIBEIRO DE SOUZA 

16.  171606781822DAD81D LUZIENE ROSA PEREIRA NASS 

17.  1742667844FC9C898D JOSIMAR OLIVEIRA DA SILVA 

18.  16410677E933ED1E6E LUCILENE DE SOUZA MACIEL 

19.  16671677F0A8870951 MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 

20.  16453677EA3783344C GILSON SOARES LIMA 

21.  1697067805853C6258 VANDERLEIA FERREIRA DOS SANTOS 

22.  1702267810165DA2CC GILMAR DE OLIVEIRA 

23.  16816677FE74708AED JOACIR SILVA DE OLIVEIRA 

24.  16787677FD5230C21F DANIELE MARRANE SCHIMOOR 

25.  16982678066FE59D96 GILMAR GONÇALVES GOMES 

26.  172286782622FC7811 VALDINEIA SANTOS DA SILVA 

27.  1768667859452CC2CC RIAN DIAS BARRERE 

28.  16775677FCD5C5ACEA VALDEIR SANTANA DE SOUZA 

29.  17545678534B71CF76 ELISEU RAMALHO DA COSTA 

30.  173386783B4E22DC1F DIEGO OLIVEIRA BATISTA 

31.  16596677EE74C686BB VINICIUS CRISOSTOMO F. DA SILVA 

32.  16766677FC6AF6B28B NAICON BARCELLOS DOS SANTOS 

33.  16897678016A9C3030 DARA BARCELLOS FEITOZA 

34.  16782677FD3D09A093 MARIO MARCELO DOS ANJOS 

35.  16430677E9944056DD ALEX DA SILVA BRAVIN 

36.  16302677E741BB7CBE DIENES DOS ANJOS 

37.  1739967840EA699E04 MAIARA RODRIGUES DE SOUZA BRUM 

38.  173506783C754DC691 JOSÉ CARLOS JESUS DA SILVA 

39.  16937678038BE5A1A4 MARIA EDUARDA PERUCHI DA SILVA 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS - SEDE – PCD 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1. 1702367810247F3B2F EDVAN DOS SANTOS 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS (BELA VISTA) 

 

 

 

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS (KM20) 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16491677EB253947A5 GESSICA BRANIBRUCH 

2.  1695067804259D52A4 JOAO VITOR ALCEU 

3.  16993678076F368F97 VITORIA SCHNEIDER DE FRANÇA 
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CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS (SANTO ANTÔNIO) 

 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS (SOBRADINHO) 

 

 

 
CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (SEDE) 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  177396785AE8FCC549 AMAURI DE OLIVEIRA FRAGA 

2.  174826784FC040FE31 ROGÉRIO DOMICIOLI NASS PRATES 

3.  1710667814A37C46AF TIAGO ROCHA FERRARI 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16543677EC946D5CB9 SOELI NOGUEIRA DA SILVA 

2.  1688167800E033922D ALFREDO LOPES LOURENÇO 

3.  174686784E954675F1 DANILO ALVES LOURENÇO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1767167858A9153C11 DIÊNICA DA SILVA PEREIRA SANTOS 

2.  17390678402FA0D305 FREDSON CARVALHO COSTA 

3.  16759677FC23BC9233 CAROLINE RAMOS FARIAS 

4.  16593677EE5B6A9BA6 GISLANE ALVES RIBEIRO 

5.  1732567831986EF029 ROMARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

6.  16788677FD5587387B LUIZ ANTONIO DA CONCEIÇÃO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1707367812D7209903 FABRICIANA DA SILVA DUTRA 

2.  1742567844EC715E54 VERA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 

3.  1708867813A06ECCBD RAQUEL SOUZA FILGUEIRA 

4.  1711167814F0A3CDEF ARACELLE BATISTA DE ARAUJO 

5.  16777677FD0FE07C3D RITA DE CÁSSIA SANTOS MEIRELES 

6.  171906781AFA134096 ELISANGELA FERNANDA DOS SANTOS 

7.  171266781593526445 JAQUELINE CHIARATTI SILVA 

8.  172666782B195F08FE NATASCHA DE SOUZA LUCAS 

9.  172296782627164587 PAULO FERREIRA DA SILVA NETO 

10.  16813677FE6A888C94 LUCILANE EBE N. DOS SANTOS XAVIER 

11.  16552677ECCB40E2F3 ERONILDES BATISTA DE JESUS 

12.  16604677EED412D17C MAXCILENE APARECIDA C.TEIXEIRA 
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Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1707367812D7209903 FABRICIANA DA SILVA DUTRA 

2.  1742567844EC715E54 VERA LUCIA PEREIRA DE SOUZA 

3.  1708867813A06ECCBD RAQUEL SOUZA FILGUEIRA 

4.  1711167814F0A3CDEF ARACELLE BATISTA DE ARAUJO 

5.  171906781AFA134096 ELISANGELA FERNANDA DOS SANTOS 

6.  172296782627164587 PAULO FERREIRA DA SILVA NETO 

7.  16813677FE6A888C94 LUCILANE EBE N. DOS SANTOS XAVIER 

8.  177226785A70D35469 MARINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 

9.  1722067824DD2AFC90 ARIADNE ALEXANDRA M. DE OLIVEIRA 

10.  1717167818C8E01C90 LUCINETE RIQUIERI 

11.  173146783034CBB3EE MIKELHA DE JESUS PEREIRA 

12.  177996785CF9549889 MARILIA NUNES CORREIA 

13.  17177678194CA9B47A VERA LUCIA DA CONEIÇÃO PAZ 

14.  17689678596123B5BA MARIA DO CARMO G. EDUVIRGES 

15.  16594677EE5F0CC943 TAINE FERREIRA 

13.  16523677EBE948B6CF LENIR ANNA GAVA 

14.  1756267854308F3BFE JOSIANNE ROCHA VIANA 

15.  177226785A70D35469 MARINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 

16.  1722067824DD2AFC90 ARIADNE ALEXANDRA M. DE OLIVEIRA 

17.  1717167818C8E01C90 LUCINETE RIQUIERI 

18.  173146783034CBB3EE MIKELHA DE JESUS PEREIRA 

19.  1702467810347223CA SILNARA CRISTIANE PARMAGNANI 

20.  177996785CF9549889 MARILIA NUNES CORREIA 

21.  16462677EA69A2A1B9 VALDICLÉRIA ROSA AMARAL 

22.  17177678194CA9B47A VERA LUCIA DA CONEIÇÃO PAZ 

23.  16516677EBA7295841 VICTOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA 

24.  16613677EF0A53E56C LUCILEIA BATISTA DE JESUS 

25.  1717267818D52E689A GISLEANE DIAS ALVES 

26.  17689678596123B5BA MARIA DO CARMO G.EDUVIRGES 

27.  172916782D23F7F21D SOLANGE NEVES LEITE BRAVIN 

28.  1764267857711D9DCF EDUARDA DE ARAGÃO 

29.  1764467857951E265B LARA FABIA DE ARAGÃO SILVA 

30.  16807677FE3751D44E ANA CLAUDIA DE PAULA 

31.  16323677E7ABCA6AD7 IVANI DOS SANTOS FERREIRA 

32.  16822677FEC2635340 ANNA KAROLINY DE ASSIS CARDOZO 

33.  1746467848E1269BDE RONALDO DE OLIVEIRA NASCENTE 

34.  16594677EE5F0CC943 TAINE FERREIRA 

35.  1763067856EC34CA37 BETANIA SILVA LOPES 

36.  16811677FE3FAA7BAD INGRID NASCIMENTO ROCHA 

37.  16383677E88D691130 ISADORA OLIVEIRA ROCHA. 

38.  1710767814B104D021 STEFANY FERREIRA REIS 
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CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL – SEDE – PCD 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1. 1756267854308F3BFE JOSIANNE ROCHA VIANA 

 

 
CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (BELA VISTA) 

 

 

 
CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL - BELA VISTA - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU 

INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16363677E8214BD42D BRUNA SOUZA DE OLIVEIRA 

2.  173926784073658288 ALEXSA COSTA DA SILVA 

3.  16738677FB42193771 ESDRAS NASCIMENTO DOS SANTOS 

4.  16362677E81F629A51 SILVIA DA CONCEIÇÃO SILVA 

5.  177276785A8A138FAD IARA DA COSTA PEREIRA 

6.  16210677E5DBE383F2 JULIANA BATISTA DOS SANTOS 

 

 
CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL – BELA VISTA – PCD 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1. 16963678051465D1DB DÉBORA RODRIGUES PRATES 

 

 

 

 

 

 
CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (KM20) 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16363677E8214BD42D BRUNA SOUZA DE OLIVEIRA 

2.  173926784073658288 ALEXSA COSTA DA SILVA 

3.  16963678051465D1DB DÉBORA RODRIGUES PRATES 

4.  172076781D2BFB9E96 ROBERTA PEREIRA LINS MORAES 

5.  171826781A4263C5FB MARIANA DA SILVA BARBOSA BARBOZA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  17693678597F698305 JOCIELE OLIVEIRA SILVA PORTILHO 
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CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (SANTO ANTÔNIO) 

 

 

 
CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL – SANTO ANTÔNIO - NEGROS/PRETOS, PARDOS 

OU INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  17042678114B3A3881 CLEIDIANA GONCALVES GOMES 

2.  169166780234F53BCC EDILANE PINHEIRO LOURENÇO 

3.  17333678390C73910E IARA FERREIRA BOILOTTI 

4.  1687067800613E1F2A DAIANE MEIRELES 

5.  16757677FC18AC4D9A JOICE PEREIRA SANTO CARDOSO 

 

 
CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL (SOBRADINHO) 

 

CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL – SOBRADINHO - NEGROS/PRETOS, PARDOS OU 

INDÍGENAS 

 

2.  16763677FC5A5BECE7 ALANA FERNANDES DA SILVA SEIBERT 

3.  172636782AE7608E07 ELVIRA DOS SANTOS BOLSANELO 

4.  16381677E880F97CBB ELISÂNGELA LIMA SANTOS 

5.  16666677F07BE9B246 RODRIGO RODRIGUES MARTINS 

6.  1703667810E92399C9 MAYAN SARTÓRIO DOS SANTOS 

7.  174726784F0FE7C8ED CÍNTIA CARLA ALMEIDA CAZELLI 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  17042678114B3A3881 CLEIDIANA GONCALVES GOMES 

2.  16353677E7F5598B6C MARINEIDE MOREIRA DOS SANTOS 

3.  169166780234F53BCC EDILANE PINHEIRO LOURENÇO 

4.  16587677EE21603E2A ERICA DE OLIVEIRA 

5.  16724677F9E3118CA6 ANA CAROLINA SANTOS BARROS 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16675677F0D6243BD6 ANGÉLICA NOGUEIRA CALIARI 

2.  1725567829D2F4837F ANA PAULA CARDOZO SANTOS 

3.  16590677EE2532CDED JHEISNNE KESLEY RIQUIERI OLIVEIRA 

4.  173756783F294179F1 SIMONE BARROS DE CARVALHO 

5.  16637677EFC550B9E7 DAYANE COSTA BRITO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16590677EE2532CDED JHEISNNE KESLEY RIQUIERI OLIVEIRA 
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CARGO: CUIDADOR SOCIAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CARGO: FISCAL DE OBRAS E POSTURAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CARGO: MOTORISTA  

 

2.  1708367813754BF3E7 LUCINEY PEREIRA DE SOUZA SILVA 

3.  1733267838FD1E7FB2 LUANA SILVA BERNARDO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16228677E62D7D34CC GLEICE KELLY DAS NEVES DE SOUZA 

2.  177266785A8300C2AE ROSANE FERNANDES DE SOUZA 

3.  16449677EA2B13BC9A ALEXANDRO ROCHA DA SILVA. 

4.  16280677E6F4156659 VANIA MARRANE TAVARES 

5.  173706783E65B75671 CLEIA EUGENIO DIAS 

6.  1717367818EA2B3B29 MARIA EDINA RODRIGUES FERNANDES 

7.  17175678191A8F387D ROSILENE TEIXEIRA 

8.  16236677E64890A085 EDINICE FERREIRA LIMA 

9.  16636677EFC2E0A495 MARIA VITÓRIA S. DA SILVA ALMEIDA 

10.  1697367805C55B9922 IVANE DA SILVA ROCHA 

11.  1724767828ED276C8A TÁSSIA ROCHA OLIVEIRA 

12.  172046781CD8D877F9 MARIZA DE JESUS XAVIER 

13.  16627677EF77597FFE EDILENE GOMES DE OLIVEIRA 

14.  175996785598CAAE3D LUIZA FAGUNDES PINHEIRO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16485677EB133C2E29 GRAZIANI SARDE 

2.  16207677E5D405A922 THIAGO SILVA FELIX 

3.  1714767816E19095C8 LEANDRO MOZER DIAS 

4.  16572677ED87C82C50 JERRY ADRIANO ADERALDO ASCENA 

5.  16350677E7ECE44D78 WANESSA GOMES DE JESUS 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16758677FC19AAFCF1 ANTONIO CARLOS FRANÇA PEREIRA 
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2.  1770767859E3E54A01 GILVANI TON 

3.  16455677EA4A892D7F GILBERTO FELIPE 

4.  16962678050AAD4FD9 ARILDO CHARLES FERREIRA 

5.  17045678117FEAB60D MARLONY CRISTO 

6.  170416781141E5A58F ROGERIO M. DE BARROS TAVARES 

7.  16769677FC9183B94F JEFFERSON DE OLIVEIRA 

8.  16605677EED48EB412 GILCILENO RODRIGUES LIMA 

9.  169686780548CDE434 ADRIANO SÁ DE OLIVEIRA 

10.  16297677E72D350BA9 ROGERIO BARBOSA DA SILVA 

11.  16708677F2E158BF45 PETTER MIRANDA CALVI 

12.  1742167844A193D444 JOSE JUNIOR B.BARCERLLOS 

13.  16899678018D7F075F DIONES DOS ANJOS 

14.  16558677ED045433BE EZIDIO MAGALHÃES 

15.  17155678177CA34A0E JOSE DAVID DE OLIVEIRA 

16.  16720677F8B9ABEDB0 GILMAR BARBOSA LIMA 

17.  174696784EB0916F64 EDSON REGIS DA MATTA 

18.  1755167853A15ECCAE DENANCI BRITO DOS SANTOS 

19.  177896785CB8C3AED5 PAULO ALEXANDRE SALES UHLMANN 

20.  16859678000193E3A3 JOVELINO SANTOS DE SOUZA 

21.  173616783DDE3D6428 MARCOS WEBER KAISER 

22.  16781677FD36897EED MASTRANGELO DA SILVA SANTOS 

23.  16585677EE0838D518 VALDEIR ROSA PEREIRA 

24.  16252677E690EC34A9 WELES DE JESUS SANTOS 

25.  16461677EA65FC6DF5 GUILHERME PECINALLI BOTELHO 

26.  16810677FE3987CAF6 JOSE DA SILVA SANTOS 

27.  174536784732D5372B 
DOUGLAS VINICIUS DA SILVA P. DOS 

SANTOS 

28.  1713367815F7FD0CAA JAILSON WAGMAKER 

29.  16686677F1124154DF ROMÁRIO RODRIGUES MEDINA 

30.  16680677F0E78B897B WELINGTON DE SALES NEUVA 

31.  16272677E6DA14F26B HERON SOUZA DA SILVA 

32.  177496785B62EB4301 FRANCISCO P.DE AZEVEDO FILHO 

33.  16422677E975B8836B RUBENS DIAS DO NASCIMENTO 

34.  1760967856014BAC94 WILLIAN SOUZA OLIVEIRA 

35.  16365677E825A09896 JOÃO VICTOR CARDOSO BENICA 

36.  175746785495DAFCC7 GENIVALDO DOS SANTOS LOPES 

37.  168716780067500E2A LEIR ZANON 

38.  16980678066066A7DA DELMACIO JOAQUINA DA SILVA 

39.  16307677E7617CC6E7 TIAGO PEREIRA NASCIMENTO 

40.  16528677EC02A66246 CLERISTON DA SILVA MEDINA 

41.  16608677EEE1965763 FLÁVIO MOREIRA SANTOS 

42.  16610677EEE92810DF SAULO VAZ PEREIRA 
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Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16962678050AAD4FD9 ARILDO CHARLES FERREIRA 

2.  17045678117FEAB60D MARLONY CRISTO 

3.  16605677EED48EB412 GILCILENO RODRIGUES LIMA 

4.  169686780548CDE434 ADRIANO SÁ DE OLIVEIRA 

5.  16297677E72D350BA9 ROGERIO BARBOSA DA SILVA 

6.  16899678018D7F075F DIONES DOS ANJOS 

7.  16781677FD36897EED MASTRANGELO DA SILVA SANTOS 

8.  16585677EE0838D518 VALDEIR ROSA PEREIRA 

9.  16252677E690EC34A9 WELES DE JESUS SANTOS 

10.  1760967856014BAC94 WILLIAN SOUZA OLIVEIRA 

11.  16365677E825A09896 JOÃO VICTOR CARDOSO BENICA 

12.  175746785495DAFCC7 GENIVALDO DOS SANTOS LOPES 

13.  16980678066066A7DA DELMACIO JOAQUINA DA SILVA 

14.  16307677E7617CC6E7 TIAGO PEREIRA NASCIMENTO 

15.  16608677EEE1965763 FLÁVIO MOREIRA SANTOS 

16.  16610677EEE92810DF SAULO VAZ PEREIRA 

17.  17135678160362046E JOSE HILDO FRANCISCO GUERRA 

18.  16667677F081F49D52 EDILSON FRANCISCO DOS S. JUNIOR 

19.  1718067819BD4A0259 RENATO ELEOTÉRIO CAMPI 

20.  1706167812227BBFF4 IVANILTO ALVES DA SILVA 

 

 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS - ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA 

 

43.  17135678160362046E JOSE HILDO FRANCISCO GUERRA 

44.  171196781556B80A64 JOÃO VIEIRA DA SILVA NETTO 

45.  16819677FE961B113A MAYCON NEVES DA SILVA 

46.  172366782740E883BE BRUNO SARTÓRIO CRUZ 

47.  16718677F5600C9550 JOSE CARLOS COELHO 

48.  16954678046537D2E9 ROMERITO PIGATTI 

49.  177166785A2C36D73C VANDERSON VILVOCK 

50.  16667677F081F49D52 EDILSON FRANCISCO DOS S.JUNIOR 

51.  16368677E82E40796C VAILSON BARBOSA 

52.  1718067819BD4A0259 RENATO ELEOTÉRIO CAMPI 

53.  1742967845272E3737 PAULO SERGIO ABRANTES BARBOSA 

54.  177766785C396D12A3 WEVERTON FAGUNDES LEAL 

55.  173866783FFF984074 ELIAS GOUVEIA AREIA 

56.  1706167812227BBFF4 IVANILTO ALVES DA SILVA 

57.  1765367857DFE5AEF4 THIAGO FIOROTTI 

58.  170996781458B092ED EDGAR FERREIRA DOS ANJOS 
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CARGO: PEDREIRO 

 

 

 
CA

RG

O: 

SECRETÁRIO ESCOLAR (SEDE) 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16399677E8F3461327 SAMUEL DA SILVA GONÇALVES JUNIO 

2.  16201677E5BCF6956C LUCAS OLIVEIRA CAETANO 

3.  16704677F27495E1F1 JOCENIR DE OLIVEIRA CHRISTO 

4.  16661677F04D84FE7C LUCAS DOS SANTOS KARSTEN 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1743567845F24CAD4A WELTON DOS SANTOS DESTEFANE 

2.  16234677E6439A4071 RAFAEL HENRIQUE PEREIRA CAPAZ 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16309677E7683D180C PAULO BRUNO SILVA SANTOS 

2.  170196780FD4A472C8 GUILHERME FAZOLO PERUCHI 

3.  16366677E828C25253 ALESSANDRO DIMAS DOS SANTOS 

4.  16599677EE92BB68ED ARTHUR DE ASSIS SANTOS 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1757967854D1A77519 ANDREA ROSE FEITOSA SANTANA 

2.  172776782C30F1A9C2 PATRICIA RIBEIRO DA COSTA 

3.  1713067815D9F109AF IVANETE DA SILVA SOARES 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  173076782F17BDB766 JOSE ANDRE NETO 

2.  1741567843D6396670 SANDRO PEREIRA DE SOUZA 

Posiçã

o 
Número de Inscrição Nome 

1.  1745067846F8F08D53 MAQUERLE C.DOS SANTOS SOUZA 

2.  16343677E7E3E5D40F MARCELA TOMMASINI FAGUNDES 

3.  16250677E68F448C69 ANNE CAROLINE L. DE OLIVEIRA 
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LAR – SEDE - NEGROS/PRETOS, PARDOS  
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Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16503677EB62A712E0 CRISTIELLY MOURA DE ARAUJO 

2.  1694167803C090B579 TANIA MENEGUSSE DE BRITIS 

3.  16706677F2C62A7E95 TAIANE SARA SILVA COSTA FERREIRA 

4.  172116781E7B918744 JACKSON KEVINI FERREIRA DOS SANTOS 

5.  171926781B3BC28611 CLARA GONÇALVES DE JESUS 

 

 
CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR – (BELA VISTA) 

 

 

 
CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR (KM20) 

 

AMARAL 

4.  16503677EB62A712E0 CRISTIELLY MOURA DE ARAUJO 

5.  1694167803C090B579 TANIA MENEGUSSE DE BRITIS 

6.  1693467803411BE565 SANDRA COSTA FERRARI 

7.  16855677FFED4DB383 VANDERLEIA ALMEIDA POSSEBON 

8.  173486783C5B0640FC EDLA DUMMER DA CUNHA NUNES 

9.  17140678163FEBEC6C GILVANI SOUSA SANTANA 

10.  16706677F2C62A7E95 TAIANE SARA S. COSTA FERREIRA 

11.  177886785CB4587F85 SABRINA SPALENZA DE JESUS 

12.  172116781E7B918744 JACKSON KEVINI F. DOS SANTOS 

13.  177216785A6BE083AE HELEN WAGMAKER POLITO 

14.  170126780EC95641D4 GERALDO MAGELA ARRUDA 

15.  1763667857200505DF HERONDINA PEREIRA DA CRUZ 

16.  16820677FEA64BC5B6 ISYS RODRIGUES DE SOUZA 

17.  16873678008B428C2C ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS 

18.  171436781685C1EF38 CEZAR JUNIOR COUTINHO OLIVEIRA 

19.  171666781896D16D37 MARCELA DE MEIRELES LIMA POLITO 

20.  171876781ABB6B1FB5 JÉSSICA WANDERMAZZ FEITOSA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1724267827FB104DB0 VICTOR MEDINA VIANA 

2.  17430678454188FBA0 RAIANE OLIVEIRA MUNIZ 

3.  177516785B6C18C443 CLAUDIANE ALVES DOS SANTOS 

4.  17121678156341002A FERNANDA DE ALMEIDA MERLIM 

5.  16467677EA78AC790C JULIANA R.DOS SANTOS DO NASCIMENTO 
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CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR (SANTO ANTÔNIO) 

 

 

 

 

CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR (SOBRADINHO) 

 

 

 
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM_TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA ESF 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16237677E64AB77A0C ALESSANDRO CORRERIA DE ASSIS 

2.  17163678185E588D75 CHIRLEY FARIA DOS SANTOS 

3.  17593678556B11079F JOSIVANI MACHADO 

4.  16804677FE235269F6 JOSILENE DELFINA DE ANDRADE 

5.  172816782C9220A5F4 CLEZIEL PEREIRA ALVES 

6.  16233677E6433CC10E EDGAR CAPUCHO DE SOUZA 

7.  174836784FD109E3F9 HENRIQUE PIRES SANTOS 

8.  171866781AB4DC3A3C DANIELY VIANA SILVA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16457677EA4EC1042B FELIPE BATISTA BARREIROS 

2.  16520677EBBD1CC181 CLÁUDIA CALINE EVANGELISTA 

3.  16446677EA1C51A125 ANNA PAULA ALCANTARA DOS SANTOS 

4.  16824677FED576F1A5 LETÍCIA RAMOS VIEIRA VALANI 

5.  16550677ECC7A20728 VANESSA DIAS DOS SANTOS 

6.  17584678552B4B4C2E BIANCA SIMONETTI BERNARDO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  171236781588A5BC5D RAYANNE CALIXTO PESSIN 

2.  1767767858F7AAC28D JOSILENE FERREIRA DA COSTA THOMAZINI 

3.  16431677E9A0E3BAF0 LUANA PEREIRA 

4.  1710167814690346A7 LEIDIANE VIEIRA DA SILVA 

5.  1760167855B1026E21 VIVIANE SIQUEIRA OLIVEIRA 

6.  16687677F119127C37 BRUNA LACERDA LOPES FERNANDES 

7.  173526783C918B46AD BRUNA EDUARDA S. BATISTA FRANÇA 

8.  1722167824E514584D JOSEFA YARA FERREIRA CALADO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  177146785A28B3C1D2 CAROLAINE MEDEIROS SIQUEIRA 

2.  16629677EF7E549575 TAÍSA ROCHA OLIVEIRA 
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9.  17142678167518478C MARIA CUSTÓDIA PEREIRA COSTA 

10.  173826783FAB23FA7E LUZINETE COSTA 

11.  16673677F0B455C999 IRENE MARIA DA SILVA 

12.  1699967807C6A721D3 VANUSA FERREIRA DOS SANTOS 

13.  16778677FD12EEE6E3 MARLI WAGMAKER 

14.  16502677EB5CA5B1DF CRISTIANE DO NASCIMENTO 

15.  16549677ECBC285418 PAULO SÉRGIO FANTINI 

16.  16204677E5CA840844 LUCILENE ALVES DE SOUZA SOARES 

17.  16735677FAFDF80A8D EDILEUZA DOS SANTOS CUNHA 

18.  16823677FEC588C5BC SEBASTIANA DE ALMEIDA SANTOS 

19.  177646785BECBF1022 IZABEL CRISTINA S. PEREIRA MOREIRA 

20.  1724167827EE728A00 HIDACLEIA GUSSÃO MEDEIROS 

21.  16482677EB0958089E EDILÉIA ALMEIDA NASCIMENTO 

22.  17632678570EA43F8E ADRIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 

23.  168746780098E85745 IVALDINA APARECIDA DA S. DE OLIVEIRA 

24.  171996781C53F55012 CLEIDIANE PAZITO PANSIERE 

25.  16518677EBA824A15F GRAZIELA JANUÁRIA BRAZ 

26.  174676784D949C6791 AISLA VANESSA C. DE DEUS SOARES 

27.  169776780621637CD1 HUGO DA SILVA SANTOS 

28.  168626780035DBFBA5 SÃMELA NASCIMENTO MEDEIROS 

29.  16554677ECEEEB9009 ANDRESSA SOUZA COSTA 

30.  16746677FBB141E5A6 TALITA DE O. S. DO NASCIMENTO 

31.  1685867800003EED36 GEOVANE SANTOS CORADINI 

32.  177476785B50AA7491 MAURICIO DA SILVA NUNES 

33.  177126785A0CBA4649 JOICE HELOISA DE SOUZA SILVA 

34.  16268677E6C9B268CC VITOR PAVANI GUIDI 

35.  16294677E71B08508B MARIA APARECIDA DOS S. GOMES 

36.  1689667801661D4DB9 IRAILDE DA SILVA ROCHA 

37.  1711267814FD7A046B CLÁUDIA ALVES SALES 

38.  16721677F8D3ED8C1D JOSIRENE LOPES PINHEIRO 

39.  174706784EC786D629 LARISSA BOM VAZ 

40.  16683677F1008711B4 NEUCY ORECHIO PISA DE BARROS 

 

 
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM/TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA ESF - 

NEGROS/PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16233677E6433CC10E EDGAR CAPUCHO DE SOUZA 

2.  16673677F0B455C999 IRENE MARIA DA SILVA 

3.  16502677EB5CA5B1DF CRISTIANE DO NASCIMENTO 

4.  16549677ECBC285418 PAULO SÉRGIO FANTINI 

5.  16204677E5CA840844 LUCILENE ALVES DE SOUZA SOARES 

6.  16482677EB0958089E EDILÉIA ALMEIDA NASCIMENTO 

7.  168746780098E85745 IVALDINA APARECIDA DA S. DE OLIVEIRA 
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8.  16518677EBA824A15F GRAZIELA JANUÁRIA BRAZ 

9.  16746677FBB141E5A6 TALITA DE O. S. DO NASCIMENTO 

10.  177476785B50AA7491 MAURICIO DA SILVA NUNES 

11.  177126785A0CBA4649 JOICE HELOISA DE SOUZA SILVA 

12.  1711267814FD7A046B CLÁUDIA ALVES SALES 

13.  174706784EC786D629 LARISSA BOM VAZ 

 

 
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM/TÉCNICO EM ENFERMAGEM DA ESF – PCD 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16278677E6F058C408 ELOAH RIGO FERRAZ 

 

 
CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

 

 

 
CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

 

 

 
CARGO: VIGILANTE 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1765267857DDBAC06E VINICIUS FIOROTTI 

2.  1744967846E3C58EC7 ADEMIR MACHADO DIAS JUNIOR 

3.  177486785B5FD34DC9 DANILO NASCIMENTO CUNHA 

4.  173356783AD456EB5C ROMÁRIO SOARES DE OLIVEIRA 

5.  16464677EA6BD7AC56 MATEUS MILHOMEM MATTOS 

6.  17561678542675566C LEONARDO NASCIMENTO GAMA ALMEIDA 

7.  1753967852C52ED60E LEANDRO NASCIMENTO CUNHA 

8.  16705677F276AE69DD EMERSON GOMES PEREIRA 

9.  173636783E04B3D6E4 ALEF COSTA GONCALVES 

10.  175356785279E19B60 THAÍS ROCHA ZAGOTTO 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16496677EB45BE02A5 AFONSO MENDES DAVIDES DE OLIVEIRA 

2.  1690867801BB28CB0B LUIS MARTINS CLÁUDIO 

3.  16385677E894251C50 ELTON RANGEL IZAIAS 

4.  16918678024EFA6595 ULISSES MACHADO SIMÕES 

5.  1714967817041DD9DE FERNANDO CALENTE 

6.  168636780042A4E2FE ROSYMERE SLVA DE JESUS SANTOS 
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CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 

 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  1698867806C0A8A9E6 PAULO DE SOUZA MENDES 

2.  16245677E6716E8DDE LUILSON NASCIMENTO ALVES PINTO 

3.  172126781EB89A3CB1 MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS 

4.  17387678401B051453 
BRENO EMANUEL VIANA CONCEIÇÃO 

MARINS 

5.  1712867815B3AC2057 VALDECI SOARES BERNARDINO 

6.  16531677EC247B8106 JOSÉ SALVADOR DE JESUS MENDES 

7.  173426783BE5D8444B ADALMIR LOUREIRO VIEIRA 

8.  17049678119D6DF7AB FLAVIO FIRMINO DA SILVA 

9.  1709367813EE64F713 MARCELO KAISER 

10.  169316780319E82180 LUCAS DE OLIVEIRA 

11.  16668677F08E88D1EC ANTÔNIO MARCOS SANTOS DE CARVALHO 

12.  16628677EF78AC6521 RODRIGO LORENCINI 

13.  173766783F2948A767 ALESSANDRO DE SENA PEREIRA 

14.  16716677F433ACD65F IVANA GONÇALVES LIMA 

15.  16286677E7043C0E46 LAUDIANE GOMES DE OLIVEIRA 

16.  16709677F31F1B67FE WANDERSON LEITE DA SILVA 

17.  16270677E6D6C3CC3E KEZIA CRISTINA DOS SANTOS SOARES 

18.  173726783EAE84DB15 JAILSON GETRUDES DO NASCIMENTO 

19.  16274677E6E612D22A NICOLAU AMARAL NETO 

20.  172276782615D20D1C RAFAEL BRITO DOS SANTOS 

21.  16825677FEDF811285 NADIA FERREIRA DE MATTOS 

22.  173566783D3F1D5F77 GILSON BIS 

23.  1705167811C0013202 EDNALDO LIBANIA SILVERIO 

24.  16764677FC63249945 PAULO SIVIRINO DE OLIVEIRA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  17666678585EFD55BB EDDY DA SILVA 

2.  16991678072EBA3B12 JAQUELINE ROSENO PEREIRA 

3.  16657677F041BB13AD JOÃO VITOR CONCEIÇÃO CUNHA 

4.  16459677EA55B274E1 LUAN DALFIOR BASTOS FREITAS PEREIRA 

5.  16506677EB76378057 THAISSA CUNHA BOLDRIN DOS SANTOS 

6.  16611677EEECA4E136 JOAO ANTONIO DOS SANTOS LIMA 

7.  1691167801D529D1E8 ALOIR ATHANAZIO DOS SANTOS JUNIOR 

8.  16216677E60328B65E RAQUEL CHIARATTI SILVA 

9.  174036784171103DB2 VINICIUS FERREIRA VAGMAKER 

10.  176136785627CEF9F5 ISAC ZANON DE JESUS 
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CARGO: FISCAL EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA E SAÚDE AMBIENTAL 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO II 
 

DECLARAÇÃO DE ALFABETIZADO 

 

Eu,________________________________________________________________________, 

natural de _____________________________________, nascido (a) em ___/___/___, 

portador do RG nº _______________ e CPF nº ___________________________, declaro 

para os devidos fins de direito que sou alfabetizado. 

 

Por ser verdade, firmo a presente declaração. 

 

 

 

Boa Esperança/ES, ____ de ______________ de 2025. 

11.  172806782C59CA8D2B GILCIMAR ASSIS COSTA 

Posição Número de Inscrição Nome 

1.  16293677E710ED3E42 ANDRESSA DOS SANTOS THEMOTEO 

2.  17427678450292455A JOCILEIA QUEIROZ OLIVEIRA 

3.  16542677EC91CE39A8 FRANCISCO DE PAULA REIS 

4.  177966785CF626F1F3 ERICK COSTA MACIEL 

5.  174916785063B87014 RENATA KELLY DE SOUZA LIMA 

6.  174876785037400C7E CAROLINA GONÇALVES DA SILVA 

7.  1743467845EEBDFA88 MARQUIEL PEREIRA NASS 

8.  16273677E6E46ED598 MARIA VITÓRIA FAUSTINO VIANA 

9.  173306783470FEBD8D JAMILA SANTOS DA SILVA NEPOMUCENO 

10.  17634678571A023CDA FLAVIA XAVIER DE SOUZA 

11.  16429677E9937B7E5C JAQUELINE CORREIA SEPULCRO 
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_______________________________________________ 

 

Declarante 

 

 

 

 

 

 

ANEXO III - COMPROVANTE DE ENTREGA DE DOCUMENTOS 

(Deverá ser colado no lado de fora do envelope lacrado) 

 

Candidato(a):________________________________________________________________ 

Endereço:___________________________________________________________________ 

CPF nº ___________________________ Data de Nascimento: ____/____/____ 

 

Opção:(  ) Ampla Concorrência   (  ) Negros/Pretos   (  ) Pardos   (  ) Indígenas   (  ) PcD 

Região: (  ) Sede (  ) Sobradinho (  ) Quilômetro Vinte (  ) Santo Antônio (  ) Bela Vista 

 

Cargos: 
(  ) Agente Administrativo 

(  ) Auxiliar de Serviços Gerais (ASG) 

(  ) Auxiliar de Serviços Odontológicos / Auxiliar de Serviços Odontológicos da ESF 

(  ) Auxiliar de Serviços Operacionais (ASO) 

(  ) Cuidador Educacional  

(  ) Cuidador Social 

(  ) Fiscal de Obras e Posturas 

(  ) Motorista 

(  ) Operador de Máquinas 

(  ) Orientador Social 
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(  ) Pedreiro 

(  ) Secretário Escolar 

(  ) Técnico em Edificações 

(  ) Técnico em Enfermagem / Técnico em Enfermagem da ESF 

(  ) Técnico em Informática 

(  ) Técnico em Segurança do Trabalho 

(  ) Vigilante 

(  ) Técnico em Agropecuária 

(  ) Agente de Defesa Civil 

(  ) Fiscal em Vigilância Sanitária e Saúde Ambiental 

 

Declaro para os devidos fins legais que neste envelope contém _____ folhas, devidamente 

assinadas ou rubricadas e enumeradas. 

 

Boa Esperança/ES, ___ de janeiro de 2025. 

   

__________________________________ 

Assinatura do(a) Candidato(a) 
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